
 CHRÁNĚNÉ       

 
 

 
 

 

 

Změnový list č. 20025-3  

Stavba: Rekonstrukce pavilonů v areálu Thomayerovy nemocnice  

Datum:  24.8.2022        

Vypracoval:         

            

            

Popis změny a její 

účel: Aktualizace návrhu osvětlení na oddělení KDCHT na pavilonu B4 pro 

zajištění požadované osvětlenosti daných prostor. 

  

Fakultní Thomayerova nemocnice bude na oddělení KDCHT na pavilonu B4 provádět celkovou 

rekonstrukci v rámci samostatné investiční akce (jiný projekt). V rámci této akce bylo na 

oddělení KDCHT naprojektováno osvětlení a projekt byl předán firmě ENESA a.s., která měla dle  

tohoto projektu dodat a instalovat osvětlení. Při kontrole projektu firmou ENESA a.s. bylo 

zjištěno, že k navrženému osvětlení nebyl proveden výpočet a není dostačující pro správné 

osvětlení těchto prostor. ENESA a.s. tak provedla výpočet a úpravu projektu osvětlení na 

oddělení KDCHT tak, aby osvětlení splňovalo veškeré požadavky. 

Jedná se o změnu, kterou nemohl Zhotovitel předpokládat a požadavek nebyl součástí ZD. 

Navržená změna nemá dopad do termínů realizace.  

             

Pavilon B4             

             

Popis položky MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem Poznámka 

Změna dodávky svítidel (viz 

Příloha č.1) kpl 1 115 440,- 

                     

115 440,-   Kč    

Výpočet osvětlení + Úprava PD kpl 1 8 000,- 

                     

8 000,-   Kč    

                               

      

        

        

cena celkem bez DPH       

                        

123 440,- Kč   

       

         

        

        

       

        

             

             

             

 V Praze             

 24.8.2022                

           

            

       

Za Objednatele 

     

       

 

     

           

      

 

Za Zhotovitele 

 

 

 

     

       

 

Za TDI     

            

            

 

 

           


